ДЕПАРТАМЕНТ  ПО  СОЦИАЛЬНЫМ  ВОПРОСАМ  АДМИНИСТРАЦИИ

ЗАВОДОУКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ЗАВОДОУКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО
ОКРУГА  «БИГИЛИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  ИМЕНИ

ПЕРВОГО  ДИРЕКТОРА , ОТЛИЧНИКА  НАРОДНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СССР
А .П .ГОРОХОВА »

(МАОУ  «Бигилинская  СОШ»)

ПРИКАЗ

^1. 	29.12.2022

351/ОДОД

с . Бигила

• Об  утверждении  дорожной  карты
по  переходу  на  обновленные  ФГОС
среднего  общего  образования

На  основании  приказа  Министерства  просвещения  Российской  Федерации  от
12.08.2022 Ns 732 "О  внесении  изменений  в  федеральный  государственный
образовательный  стандарт  среднего  общего  образования , утвержденный  приказом
Министерства  образования  и  науки  Российской  Федерации  от  17 мая  2012 г . Х  413"

ПРИКАЗЫВАЮ :

1 .Утвердить  дорожную  карту  перехода  на  новые  ФГОС  среднего  общего  образования
(приложение  Ns 1).
2. Заместителю  директора  по  УВР  Никоновой  Л .А . ознакомить  с  дорожной  картой
перехода  на  обновленные  ФГОС  среднего  общего  образования  участников
образовательных  отношений .
З . Ответственному  за  размещение  информации  на  сайте  школы  Панюковой  Н .Л .
разместить  дорожную  карту  на  сайте  школы ..
4: Контроль  исполнения  настоящего  приказа  оставляю  за  собой .

Директор 	 И .Ж .Жоламанов

С  приказом  ){ц  351/ОД  от  29 .12.2022 ознакомлены :

• 	 «» 	2022г
« 	» 	 _2022г
« ,t3  » ~~r~ csi— 2022г
« ‚7  » о~ и~ 2022г
«_» 	( ~Г 	2022г

«  д5"  » 	 2022г
« 	» 	 2022г

_____» 		2022г

«» 	2022г
« 	» 	 2022г
« 	» 	 2022г .
« 	» 	 2022г .
« 	» 	 2022г .
« 	» 	 2022г . 	 _
« 	» 	 2022г .
« 	» 	 2022г .
« 	» 	 2022г .
« 	» 	 2022г .  .
« 	» 	 2022г .
« 	» 	 2022г .
« 	» 	 2022г .

i> 	 2022г .
« 	» •• 	2022г .
« 	 `  » 	 2022г .
« 	» 	 • • 	 2022г .

• 	 « 	» 	 2022г .
« . 	» 	 2022г .

»: 	 2022г .

» 	 2022г .
« 	» 	 2022г .